BANAHC-

FMABHOIO PACNOPAAUTENA, PACNOPAANTENA. MONYYATENA BIOAXETHbIX CPEACTB,

FMABHOIToO ADMUHNCTPATOPA. ADMVUHNCTPATOPA MCTOYHMKOB ®MHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOOXETA.
FMABHOITO AAMWHUNCTPATOP/L AODMUHNCTPATOPA OXOA0B BIOAXETA

[naBHbI pacnopsaauTenb, PacnopsanTenb, Noayyatens 6L0AKeTHbIX CPeACTB,
TNaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHNCTPATOP AOXOA0B GrOfKeTa,

[NaBHbI aAMUHUCTPATOP, 3AMUHUCTPATOP UCTOUHNKOB

(hHaHcupoBaHus feduunTa Grogxera

HaumeHoBaHve 6rompkeTa

MepnoanyHoCTL: rogosas

EanHuua nsmepenns: py6

AKTWUB

1
|. HethnHaHCOBbIE aKTUBbI
OcHoBHble cpefcTBa (6anaHcoBas cToMmMoCTb, 010100000)*
YMeHbLLEeHMe CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB**, BCero*

aMopTU3aLMs OCHOBHbIX CPeAcTB*

Ha 1saHBaps 2024 r.

MKY "MexXBefOoMCTBEHHas LieHTpann30BaHHas Gyxrantepus’”

BrogpkeT ropoackux okpyros (B/A=IOP)

Kog cTpoku 6ropKeTHas
[leATeNbHOCTb
2 3
010 1942 926,37
020 1942 926,37
021 1942 926,37

Ha Havano roga
cpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHnun
4

uToro

1942 926,37
1942 926,37

1942 926,37

Jara

Kog cy6bekTa 6 HO/KETHON 0TUETHOCTM

Ha KoHel, 0T4eTHOro nepuoga

6rofKeTHas
[esTeNbHOCTb

6

2303 114,37
2303 114,37

2303 114,37

OKB3[

no OKMO
NHH

[nasa no BK
no OKTMO

no OKEN

Ccpe/cTBa BO
BpPeMeHHOM
pacropsixeHnm
7

KObl
0503130
01.01.2024

97975435

4823029281

42701000001

383

ntToro

2303 114,37
2303 114,37

2303 114,37



AKTUB

1

MarepunanbHble 3anacsl (010500000) (ocTaToyHas CTOMMOCTb), BCErO

Pacxogbl 6yaywux nepuogos (040150000)

WToro no pasgeny | (cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp.
120 +cTp. 130 +cTp. 140 +cTp. 150 + cTp. 160 +cTp. 170)

Kog cTpoku

080
160

190

3

6l0aKeTHas
[eATenbHOCTb

315 160,54
2271,17

31743171

Ha Havano roga
CpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsbkeHuu
4

uToro

5

315 160,54
227117

317 431,71

Ha KoHew, 0TYeTHOro nepuoga

6ropKeTHas
[eATeNbHOCTb

6

282 225,55
90 295,87

372 521,42

CpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHun
7

®dopma 0503130 c.2

uTo

8

ro

282 225,55
90 295,87

372 521,42



AKTUB

1
Il. ®nHaHCOBbIE aKTWBbI

[JleHexHble cpeacTea yupexaeHus (020100000), Bcero

Ha IMUEBbIX CYeTax yUYpexxeHNA B OpraHe KasHauelicTBa
(020110000)

[Jle6uTopckas 3af0/mKeHHOCTb Mo Beinnatam (020600000, 020800000, 030300000), Bcero
MTOro no pasgeny n
(cTp. 200 + cTp. 240 +cTp. 250 + crp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + cTp. 290)

BAMAHC (crp. 190 +cTp. 340)

Kog cTpoku

200

201

260

340
350

GLODKETHASA LeATeNbHOCTL

3400,00

3400,00
320 831,71

Ha Hauano roga

CPeAcTBaBO BPEMEHHOM
pacriopsbkeHnm

4

4781,88

4781,88

4781,88
4781,88

nToro

4 781,88

4 781,88

3400,00

8 181,88
325 613,59

dopma 0503130 c.3
Ha KoHeL, 0T4eTHOro neprosa

CPEACTBa BO BPEMEHHOM

GofpKeTHas [ieATeNbHOCTb pv— 1TOro
6 7 8
5 723,46 5 723,46
5 723,46 5723,46
5 723,46 5 723,46

372 521,42 5723,46 378 244,88



NMNACCUB Koga cTpoku
1 2
I11. O6a3atenbcTBa
KpeanTopckas 3af0/mKeHHOCTb No Bbinaatam (UJUMUUUUU, 0MUBUUUUU, UJU4AUZUUU,
030403000). Bcero 410
PacueTbl no nnatexxam B GrogxeTsl (030300000) 420
WHble pacyeTsl, BCEro 430

pacyeTbl No cpeAcTBam, NOMy4YeHHbIM BO

BpeMeHHoe pacropsikeHue (030401000) 431
Pe3epBbl npeacToswumx pacxogos (040160000) 520
MTOro Mo pasfgeny LU
(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+cTp. 430+ cTp. 470+ cTp. 510 + cTp. 520) 550

IV. ®nHaHCcoBbIV pe3ynbTaT
®UHAHCOBbLIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOro Cy6bekTa 570
BANTAHC (crp. 550 + cTp. 570) 700

* [laHHble M0 3TUM CTPOKaM B BalOTy 6anaHca He BXOAAT.

GHOpKETHAs AeATeNbHOCTb

3

X
653 062.42

653 062,42

-332 230,71
320 831,71

** [laHHble N0 3TUM CTPOKAM NPUBOAATCA C YYETOM aMopTM3auun u (1nn) obeclieHeHns HelHAHCOBLIX aKTUBOB, PACKPbIBAEMOro B MOACHUTENbHON 3anuCKe.

Ha Hauano roga

CPeACTBaBO BPEMEHHOM
pacropshkeHmm

4

4781,88

4781,88

4781,88

4781,88

uUToro

4 781,88

4781,88
653 062,42

657 844,30

-332 230,71
325 613,59

dopma 0503130 c.4
Ha KoHeL| 0T4eTHOrO Neproaa

CPeACTBA BO BPEMEHHOM

GHofpKETHAS [iESITENIbHOCTD p——— UTOro
6 7 8
284,90 284,90
955,00
5 723,46 5 723,46
X 5 723,46 5 723,46
565 964,46 565 964,46
567 204.36 5 723,46 572 927,82
-194 682,94 -194 682,94
372 521,42 5 723,46 378 244,88



Homep cmeTa

01
02
09

0 Hann4unm nmyuiectea n 0683aTeNbCTB Ha 3abanaHCcoBbIX cyeTax

HaumeHoBaHue
3a6anaHcoBOro cyeta
nokasarens

MMyLLecTBO, MOMYYEHHOE B NONMb30BaHWE
MaTepuanbHble LIEHHOCTU Ha XpaHeHUK

3anacHble 4acTu K TpaHCMOPTHbLIM CpefCTBaM, BblfaHHbIe B3aMeH WU3HOLLEHHbIX

CMPABKA

Kog
CTpo-
Ku

010
020
090

Ha Havano roga

347 854,85
5400,00

®opma 0503130 c.5

Ha KoHel, 0TYeTHOro
nepuoga

347 854,85
5401,00
15 080,00



1
17 MocTynneHuns eHeXKHbIX CPeACTB, BCEro
MCTOYHUKM (hMHAHCMpPOBaHUA aeduumnTa brogxerta
18 Bbi6bITUA AEHEXHbIX CPEACTB, BCEro
MCTOYHWKMN (hrHAHCUPOBaHUS feduunTa rogkeTa
21 OCHOBHble CpeAcTBa B IKCMayaTaLuum
PykoBoguTens

(noanwceb)

"25" anBapsa 2024

AcrawosaJl. B.
(paclumdposka nognucu)

[naBHbI Byxrantep
(pykoBoguTens

LieHTPaIN30BaHHOI
6yxrantepuu)

170
173
180
183
210

X X X X N

442 805,26

®dopma 0503130 c. 6
5

61 060,67

61 060,67

60119,09

60 119,09

475 443,32

Kopsikosa E. A.
(pacLumdposka nognucw)



